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https://parisasso.paris.fr/


 

 

https://lecompteasso.associations.gouv.fr/assistance
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 

https://www.api-site.paris.fr/paris/public/2019%2F5%2Ftuto%2014062019%20_%20V2.0.pdf
https://sollicitations.paris.fr/ticketing/jsp/site/Portal.jsp?page=ticket&view=create&form=1&cat2=680
https://sollicitations.paris.fr/ticketing/jsp/site/Portal.jsp?page=ticket&view=create&form=1&cat2=680
https://parisasso.paris.fr/


 

 

 

https://www.insee.fr/fr/information/1948450


 

 

 



 

 

255 caractères max. 

1000 caractères max. 
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 

255 caractères 

max. 



 

 

mailto:contact.simpa@paris.fr
mailto:ddct-spv-sub@paris.fr
mailto:ddct-spv-sub@paris.fr
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Equipes de développement local (EDL) 

Quartiers du 10
e
 arrondissement 

01 42 46 40 50 
Cheffe de projet : Sandra Talbot  

sandra.talbot@paris.fr  

 
Quartier Fontaine-au-Roi (11

e
) 

01 47 00 66 03 
Chef de projet : Hermann Corve  

hermann.corve@paris.fr  

 
Quartiers du 13

e
 arrondissement 

01 45 84 02 64 
Chef de projet : Michael Richard 

michael.richard@paris.fr  

 
Quartier Porte de Vanves / Didot (14

e
) 

01 43 95 66 11  
Cheffe de projet : Haydée Canillac  

haydee.canillac@paris.fr  

 
Quartier de la Porte de Clichy / Porte Pouchet / 

Porte de Saint-Ouen (17
e
) 

01 42 63 35 24 
Chef de projet : Christophe Laplace-Claverie 

christophe.laplaceclaverie@paris.fr  

 
Quartiers du 18

e
 arrondissement  

Cheffe de projet : Leila Le Boucher Bouache 
leila.leboucherbouache@paris.fr  

 
Faubourgs 

01 71 28 20 46 
Cheffe de projet adjointe : Anne Brisset-Giustiniani 

anne.brisset-giustiniani@paris.fr  
 

Portes 
01 42 05 10 11 
01 71 28 76 59 

Chef de projet adjoint : Sébastien Mordacq  
sebastien.mordacq@paris.fr  

 
Quartiers du 19

e
 arrondissement 

01 40 38 36 04 
Cheffe de projet : Elisa Merlo  

elisa.merlo@paris.fr  

 
Quartier Belleville - Amandiers – Pelleport (20

e
) 

01 40 33 15 88 
Chef de projet : Edouard Razzano  

edouard.razzano@paris.fr  
 

Quartiers des Portes du 20
e
 

01 84 82 19 11 
Chef de projet : Brice Philippon  

brice.philippon@paris.fr  
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